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Расписание  уроков 1-4 классов 

 

Дн

и 

№ Продолжительнос

ть урока 

1класс 2 класс Продолжительнос

ть урока 

3 класс 4 класс 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

 

1 

2 

3 

4 

5 

08.30-09.05 

09.25-10.00 

10.10-10.45 

11.05-11.40 

11.50-12.25 

Окружающий 

мир 

Родной язык 

Литерат. чтение 

Технология 

Математика  

Русский язык 

Физич. 

культура 

Родной язык  

Технология 

08.50-09.25 

09.45-10.20 

10.30-11.05 

11.25-12.00 

12.10-12.45 

Родная лит-ра 

Русский язык 

Математика 

Технология 

Физ.культура 

Русский язык 

Математика 

Родной язык 

Родная лит. 

Окруж. мир 

«Здоровое 

поколение» 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

08.30-09.05 

09.25-10.00 

10.10-10.45 

11.05-11.40 

11.50-12.25 

12.35-13.10 

Родная 

литература 

Русский язык 

Математика 

Изоб.искусство 

Литерат. 

чтение 

Математика 

Русский язык 

Окружающ.м

ир 

Музыка 

«Здоровое 

поколение» 

08.50-09.25 

09.45-10.20 

10.30-11.05 

11.25-12.00 

12.10-12.45 

Русский язык 

Математика 

Родной язык  

Литер. чтение 

Музыка 

«Заним. 

математика» 

Математика 

Физ культура 

Лит. чтение 

Родной язык 

ИЗО/Технолог

ия 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

1 

2 

3 

4 

5 

08.30-09.05 

09.25-10.00 

10.10-10.45 

11.05-11.40 

11.50-12.25 

Окружающий 

мир 

Математика  

Литератур.чтен

ие 

Физичес.культу

ра 

Русский язык 

Математика 

Родная лит-ра 

Родной язык 

Физич.культу

ра 

08.50-09.25 

09.45-10.20 

10.30-11.05 

11.25-12.00 

12.10-12.45 

Русский язык 

Математика 

Родная лит-ра 

Англий.язык 

ИЗО 

Русский язык 

Математика  

Англий. язык 

Родной язык 

Музыка 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

 

1 

2 

3 

4 

5 

08.30-09.05 

09.25-10.00 

10.10-10.45 

11.05-11.40 

11.50-12.25 

Русский язык 

Математика 

Родной язык 

Музыка 

Физичес. 

культура 

Математика 

Родной язык 

Англий.  язык 

Литер. чтение 

«Занимательн

ая 

математика» 

 

08.50-09.25 

09.45-10.20 

10.30-11.05 

11.25-12.00 

12.10-12.45 

Родной язык 

Литерат.чтени

е 

Окружающ.м

ир 

Англий.язык 

«Здоровое 

поколение» 

 

Русский язык 

Литер чтение 

Физ культура 

Родная лит. 

«В мире 

прекрасного» 

 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

 

1 

2 

3 

4 

08.30-09.05 

09.25-10.00 

10.10-10.45 

11.05-11.40 

11.50-12.25 

Русский язык 

Математика 

Родная литер-ра 

Физичес.культу

ра  

«Здоровое 

поколение» 

Родная лит-ра 

Русский язык 

Изоб. 

искусство 

Англий.  язык 

«Мир вокруг 

нас» 

08.50-09.25 

09.45-10.20 

10.30-11.05 

11.25-12.00 

12.10-12.45 

Русский язык 

Математика 

Физ. культура 

Родной язык 

«Мир вокруг 

нас» 

Математика 

Русский язык 

Англий. язык 

ОДНК 

«Мир вокруг 

нас» 

               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание  уроков  5,9,11 классов 

 

Дн

и 

№ Продолжит

ельность 

урока 

9  11 Продолжител

ьность урока 

5 5 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

 

1 08.30-09.05 Обществознание Литература 08.50-09.25 Математика Математика 

2 09.15-09.50 Химия Обществоз. 09.35-10.10 Изоб. искусство Родной язык 

3 10.10-10.45 Математика Математика 10.30-11.05 Родной язык Русский язык 

4 10.55-11.30 Литература МХК 11.15-11.50 Русский язык ИЗО  

5 11.50-12.25 Родной язык Астрономия 12.10-12.45 Немецкий язык  История 

6 12.35-13.10 ОБЖ Родная 

литература 

12.55-13.30 История Немецкий язык 

7 13.20-13.55 География ОБЖ  «Тайны русского 

языка» 

«Тайны рус. 

языка» 

 8 14.05-14.40  Физическая 

культура 

   

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 08.30-09.05 Русский язык Русский язык 08.50-09.25 Родной язык Родной язык 

2 09.15-09.50 Английский язык Химия 09.35-10.10 Математика  Математика  

3 10.10-10.45 Математика Биология 10.30-11.05 Литература  Литература  

4 10.55-11.30 География  Математика 11.15-11.50 Английский язык Биология 

5 11.50-12.25 Родная литература Физика 12.10-12.45 Физич. культура Англ.язык 

6 12.35-13.10 Физическая 

культура 

Английский 

язык 

12.55-13.30 Биология Физич.культура 

7 13.20-13.55 «Законы физики» Родная 

литература 

13.40-14.15 «Азбука 

здоровья» 

«Азбука 

здоровья» 

 8 14.05-14.40  Математика    

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

1 08.30-09.05 Химия Биология 08.50-09.25 Математика Математика 

2 09.15-09.50 Биология Английский 

язык 

09.35-10.10 Английский язык Русский язык 

3 10.10-10.45 Русский язык Родной язык 10.30-11.05 Русский язык Англ.язык 

4 10.55-11.30 Математика Математика  11.15-11.50 Литература Литература 

5 11.50-12.25 Английский язык Физика 12.10-12.45 Родной язык Музыка 

6 12.35-13.10 Литература История 12.55-13.30 Музыка Родной язык 

7 13.20-13.55 Родная литература Информатика 13.40-14.15   

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

1 08.30-09.05 Математика Химия 08.50-09.25 Русский язык Русский язык 

2 09.15-09.50 Информатика Математика 09.35-10.10 Физич. культура Математика 

3 10.10-10.45 История Русский язык 10.30-11.05 Математика Физич.культура 

4 10.55-11.30 Физика Обществознани

е 

11.15-11.50 Литература Литература 

5 11.50-12.25 Литература Литература 12.10-12.45 Английский язык Родная лит-ра 

6 12.35-13.10 Физическая 

культура 

История 12.55-13.30 Родная 

литература 

Англ.язык 

7 13.20-13.55 Биология Физическая 

культура 

13.40-14.15   

 8 14.05-14.40 «Тайны русского 

языка» 

Русский язык    

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

1 08.30-09.05 Математика Технология 08.50-09.25 Русский язык Русский язык 

2 09.15-09.50 Русский язык Физическая 

культура 

09.35-10.10 Технология Технология 

3 10.10-10.45 Английский язык Литература 10.30-11.05 История География 

4 10.55-11.30 Физика Математика 11.15-11.50 Родная 

литература 

История 

5 11.50-12.25 Родная литература Английский 

язык 

12.10-12.45 География Род.литература 

6 12.35-13.10 История География  12.55-13.30 «Современная 

башкирская 

литература» 

«Современная 

башкир. 

литература» 

7 13.20-13.55 «Современная 

башкирская 

литература» 

 13.40-14.15   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание  уроков  6,7,8,10 классов 

 

Дн

и 

№ Продолжител

ьность урока 
6 7 Продолжитель

ность урока 
8 10 

П 

О 

Н 

Е 

Д 

 

1 12.45-13.20 Русский язык Физика 13.00-13.35 Русский язык  Химия 

2 13.40-14.15 Математика Математика 13.55-14.30 Физика  Русский язык 

3 14.25-15.00 Английский язык Русский язык 14.40-15.15 Родной язык История 

4 15.20-15.55 Родной язык Родная литература 15.35-16.10 Математика Математика 

5 16.05-16.40 Обществознание Английский язык 16.20-16.55 Информатика Родная 

литература 

6 16.50-17.25 Немецкий язык Биология 17.05-17.40 География Обществознан

ие 

7 17.35-18.10 Изобразит. 

искусство 

Физическая 

культура 

17.50-18.25 История Биология 

 8 18.20-18.55    «Современная 

баш. лит-ра» 

 

В 

Т 

О 

Р 

Н 

И 

К 

1 12.45-13.20 Английский язык Математика 13.00-13.35 Химия  Информатика 

2 13.40-14.15 Русский язык Родной язык 13.55-14.30 Русский язык Математика 

3 14.25-15.00 Математика Английский  язык 14.40-15.15 Физическая 

культура 

Литература 

4 15.20-15.55 Родной язык Литература 15.35-16.10 Математика Биология 

5 16.05-16.40 Биология  История  16.20-16.55 Родная 

литература 

Английский 

язык 

6 16.50-17.25 Музыка География 17.05-17.40 Английский 

язык 

Родная 

литература 

7 17.35-18.10 «Тайны русского 

языка» 

«Тайны русского 

языка» 

17.50-18.25 История  Физическая 

культура 

С 

Р 

Е 

Д 

А 

 

1 12.45-13.20 Английский язык  Русский язык 13.00-13.35 Английский 

язык 

Математика 

2 13.40-14.15 География  Родной язык 13.55-14.30 Математика Химия 

3 14.25-15.00 Математика Математика  14.40-15.15 Литература География  

4 15.20-15.55 Родной язык Английский язык 15.35-16.10 География Русский язык 

5 16.05-16.40 Литература География  16.20-16.55 Родной язык МХК 

6 16.50-17.25 Родная 

литература 

Информатика 17.05-17.40 ОДНК Физика 

7 17.35-18.10 «Современная 

башкир. 

литература» 

Физическая 

культура 

17.50-18.25 ОБЖ История  

 8 18.20-18.55     «Сдам ГТО» 

Ч 

Е 

Т 

В 

Е 

Р 

Г 

1 12.45-13.20 Математика Литература 13.00-13.35 Русский язык Английский 

язык 

2 13.40-14.15 Русский язык Математика 13.55-14.30 Химия Обществознан

ие 

3 14.25-15.00 Литература Биология 14.40-15.15 Английский 

язык 

Математика 

4 15.20-15.55 История Родная литература 15.35-16.10 Физическая 

культура 

Родной язык 

5 16.05-16.40 Физическая 

культура 

Музыка 16.20-16.55 Обществознан

ие 

Физика 

6 16.50-17.25 Родная 

литература 

Обществознание 17.05-17.40 Биология Литература 

7 17.35-18.10  История  17.50-18.25 Родная 

литература 

ОБЖ 

 8 18.20-18.55     «Тайны 

языкознания» 

П 

Я 

Т 

Н 

И 

Ц 

А 

1 12.45-13.20 Физическая 

культура 

Русский язык 13.00-13.35 Литература Технология 

2 13.40-14.15 Технология Физика  13.55-14.30 Биология Математика 

3 14.25-15.00 Литература  Изобразительное  14.40-15.15 Математика Физика 

4 15.20-15.55 Русский язык Технология 15.35-16.10 Физика Физическая 

культура 

5 16.05-16.40 История ОДНК 16.20-16.55 Литература Литература 

6 16.50-17.25 «Азбука 

здоровья» 

«Современная 

башкир.литература

» 

17.05-17.40 Музыка Английский 

язык 

 7 17.35-18.10    «Азбука 

здоровья» 

 



 

 


